

Lykke Holding 2008 ApS

CVR-nr. 31 74 34 00

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

Per Sloth Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Holding 2008 ApS Hasselbakken 167 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 74 34 00
	Stiftet: 27. august 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Sloth Thomsen, Hasselbakken 167, Grenaa, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at fungere som holdingsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har overvejet koncernens fortsatte drift.

Koncernen havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab som følge af utilfredsstillende driftsresultater.

Selskabet har fremlagt budget for datterselskabet for 2012/13. Ledelsen forventer, at koncernens drift kan vendes til positive resultater fremadrettet.

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til dækning af det forventede kapitalbehov til driften i 2012/13.

Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2012/13, baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos koncernens bankforbindelse og hos Sportigan Kædecenter opretholdes. Ledelsen har haft positive forhandlinger med de pågældende kreditinstitutter, der har meddelt, at de bakker op omkring forlængelse af koncernens kreditter.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2012/13. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode i 2012/13, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Det er desuden ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år, som følge af de forbedrede vilkår for driften i dattervirksomheden, herunder indflytningen i bedre lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.078 kr. mod -10.324 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-5.000
Resultat før finansielle poster	-3.750	-5.000
Andre finansielle omkostninger	-17.686	-19.391
Resultat før skat	-21.436	-24.391
Skat af årets resultat	5.358	14.067
Årets resultat	-16.078	-10.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.078	-10.324
Disponeret i alt	-16.078	-10.324

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudt skatteaktiv	<u>19.425</u>	<u>14.067</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.425</u>	<u>14.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.425</u>	<u>14.067</u>
	Aktiver i alt	<u>19.425</u>	<u>14.067</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-313.839	-297.761
Egenkapital i alt	-188.839	-172.761
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	185.449	168.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.449	168.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.815	13.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.815	18.452
Gældsforpligtelser i alt	208.264	186.828
Passiver i alt	19.425	14.067
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har overvejet koncernens fortsatte drift.

Koncernen havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab som følge af utilfredsstillende driftsresultater.

Selskabet har fremlagt budget for datterselskabet for 2012/13. Ledelsen forventer, at koncernens drift kan vendes til positive resultater fremadrettet. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til dækning af det forventede kapitalbehov til driften i 2012/13.

Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2012/13 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos koncernens bankforbindelse og hos Sportigan Kædecenter opretholdes. Ledelsen har haft positive forhandlinger med de pågældende kreditinstitutter, der har meddelt, at de bakker op omkring forlængelse af koncernens kreditter.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2012/13. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de eksisterende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode i 2012/13, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Det er desuden ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år, som følge af de forbedrede vilkår for driften i dattervirksomheden, herunder indflytningen i bedre lokaler.

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2011	125.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2011	-125.000	-250.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Op-/nedskrivninger 30. september 2012	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Sportigan Grenaa ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. oktober 2011	14.067	0
Udskudt skat af årets resultat	5.358	5.473
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>8.594</u>
	<u>19.425</u>	<u>14.067</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-297.761	-287.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.078</u>	<u>-10.324</u>
	<u>-313.839</u>	<u>-297.761</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til Nordea, Grenaa	<u>185.449</u>	<u>168.376</u>
	<u>185.449</u>	<u>168.376</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret anparterne i datterselskabet nom. 125.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 0 kr.		